
               
Lempäälän senioreiden kesäretki 

SAVONLINNAN OOPPERAJUHLILLE 13. – 14.7.2026 
 

 
Alustava matkaohjelma: 
 
13.7. maanantai 
Klo 07.30   Lähdemme Lempäälästä Tilausliikenne Markku Mikkola Oy:n bussilla kohti Savonlinnaa.   
  Ajamme Lahden kautta Mikkeliin. Matkalla pidämme tarvittavat tauot. 
 
Klo 14.00 Saavumme Savonlinnaan. Majoitumme keskustan hotelli Kuuttiin. 
 

  
 HOTELLI KUUTTI  
 Aiemmalta nimeltä hotelli Pietari Kylliäinen sijaitsee Savonlinnan keskustassa ja tästä on kävelymatka 600 m 

Olavinlinnaan. Hotellissa on uudistetut huoneet, joissa mm. 
ilmastointi, tv, suihku ja wc. Hotellin alakerrassa on kolme ravintolaa. Aamiainen klo 7-9. Nature Resort 
Savonlinna - Nature Hotel Kuutti  

 
Klo 19.00 Mozartin ooppera Figaron häät. Susanna ja Figaro haluavat mennä naimisiin. He ovat syvästi rakastuneita, 

työskentelevät kreivin hovissa ja aikovat muuttaa yhteen. Elämä hymyilee nuorelle parille. Ellei mukaan lasketa 
kieroa kreiviä, joka on rakastunut Susannaan ja haluaa käyttää ensiyön oikeuttaan morsiamen kanssa. Susanna ja
Figaro päättävät punoa juonen kreivittären ja palveluspoika Cherubinon kanssa kreivin pään menoksi.  

 Paikat A-katsomossa riveillä 9, 10 ja 11.  
 
 Oopperan kesto 3 tuntia, 20 minuutti, 1 väliaika. 
 
14.7. tiistai 

Aamiainen ja huoneiden luovutus. Aamulla aikaa piipahtaa Savonlinnan torilla.  
Klo 10.00   Lähdemme kohti Mikkeliä. 
Klo 11.30 Saavumme Sodan ja rauhan keskus Muistiin. Kuulemme alkuun 20 minuutin johdanto- opastuksen, jonka 

jälkeen tutustuminen omaan tahtiin. Päänäyttely kertoo Suomesta ja suomalaisista toisessa maailmansodassa. 
Kahdeksan eri näyttelyosoita vievät ihmisten kokemuksiin sodasta ja rauhasta. Modernin näyttelytekniikan 
kautta kerromme ihmisten tarinoita ja tapahtumia niiden taustalla. Tutustu talvisodan taisteluun virtuaalilaseilla, 
tai pysähdy evakkokuorman äärelle. Entä jos se olisit ollut sinä? 

 
Klo 13.00   Nautimme lounaan ennen lähtöä paluumatkalle.  
Klo 14.30 Lounaan jälkeen jatkamme kotia kohti ja matkalla pidämme tarvittavat jaloittelutauot. 

Lempäälään saavumme n. klo 18.30 ja Tampereelle n. klo 20 
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Ryhmämyynti 0201 303 304  

 
Hinta: min 40 lähtijää 
 530 €/henkilö kahden hengen huoneessa 
 

min 30 lähtijää 
 540 €/henkilö kahden hengen huoneessa 
 
 min 25 lähtijää 
 575 €/henkilö kahden hengen huoneessa 
 
 
Alennus: 18 €/hlö museokortilla  
Lisämaksu: 160 € yhden hengen huone 
  
Hintaan sisältyy: 

- bussimatkat ohjelman mukaan 
- yhden yön majoitus hotelli Kuutissa 
- aamiainen hotellissa 
- oopperalippu A-katsomossa riveiltä 9,10 ja 11 (193,60 €) 
- buffetlounas paluumatkalla 
- orientaatio-opastus Muisti museokeskuksessa Mikkelissä 
- sisäänpääsymaksu Muisti museokeskukseen 
- arvonlisävero 

 
Hintaan ei sisälly: 

- muut ruokailut, kahvit ja ruokajuomat 
- yhden hengen huoneen lisämaksu 160 euroa 
- toimistomaksu 12 €/varaus 
- matkavakuutus ** suositellaan ** 

 
Matkaohjelma sitoumuksetta. Hinnat edellyttävät minimilähtijämäärää. Pidätämme oikeuden ohjelman sisällön muuttamiseen 
force majeure -tilanteissa. 
 
HUOMIOITAVAA ERIKOISRUOKAVALIOISTA JA LIIKUNTARAJOITTEISTA: 
 
RYHMÄRUOKAILUT ** 
Allergioiden, ruokarajoitteiden ja mielihalujen määrä on lisääntynyt räjähdysmäisesti. Ryhmämatkoilla ei kaikkia ruokavalioita/toiveita valitettavasti pystytä 
toteuttamaan. Matkaan sisältyvät ruokailut ovat ryhmäruokailuja, joissa yksi yhtenäinen menu on valittu etukäteen. Näissä huomioidaan mahdollisuuksien mukaan 
ruoka-aineallergiat.  
 
Ko. annokset ovat usein pelkistetympiä kuin menun annokset, eivätkä ravintolat tee erillisiä ruokia jokaista allergiaa kohden. Esim. gluteeniton/laktoositon 
jälkiruoka on usein hedelmä, hedelmäsalaatti tai sorbetti koko matkan ajan. Mielihalujen mukaan annoksia ei voi vaihtaa. Ilmoita siis vain sellaiset 
ruokarajoitukset, joista on terveydellistä haittaa tai perustuvat vakaumukseen (esim. kasvisruoka). Tieto tulee olla toimistossa viimeistään kuukautta ennen matkaa. 
 
Huomioithan, että erikoisruokavalioita ei voida taata, sillä joissakin kohteissa niiden toteuttamismahdollisuudet ovat rajalliset.  
 
Perillä kohteessa ilmoitetuista annosmuutoksista, erikoisruokavalioista/allergioista veloitetaan lisämaksua 20 euroa/ruokailu matkan jälkeen.  
 
LIIKUNTARAJOITTEET 
Matka ei ole esteetön eikä näin ollen sovellu liikuntarajoitteisille. Huomioithan, että matkalla tulee kävelyä esim. museoissa ja kävelykierroksilla. Useissa 
kaupungeissa bussin käyttöä kaupungin keskustoissa on rajoitettu. Osa kävelyistä voi olla myös siirtymisiä, jolloin sen väliin jättäminen ei ole mahdollista. 
Kaupunki- kohteissa on myös rappusia ja mukulakivikatuja. Matkoja ei suositella apuvälineillä liikkuville (pyörätuoli, rollaattori).  

 

 
Minna Forss puh. 020130332 Myynti puh. 
0201303303 myynti@pohjolanmatka.fi 

 
ILMOITTAUTUMINEN: Marjaleena Kekille puh. 0440-555122 tai marjaleena.kekki@gmail.com 
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MAKSUT: 
Matka maksetaan kahdessa erässä: ennakkomaksu 200 euroa, kun olet saanut vahvistuksen osallistumisesta. Loppumaksu erääntyy 
28.5.2026 mennessä. Sitova sopimus syntyy, kun asiakas on maksanut ennakkomaksun. 

 
 
POHJOLAN MATKAN MATKAEHDOT 1.7.2018 ALKAEN 
Noudatamme Suomen matkatoimistoalan liitto ry:n ja kuluttaja-asiamiehen neuvottelemia ja toukokuussa 2018 allekirjoittamia yleisiä 
matkaehtoja. Ehtoja sovelletaan 1.7.2018 alkaen tehtyihin sopimuksiin. Ehdot on laadittu ottaen huomioon matkapaketteja koskevan direktiivin 
(EU2015/2302) ja lain pakottavat säännökset. 
 
Matkan erityisluonteen vuoksi sovellamme seuraavia erityisehtoja: 
 
ERITYISPERUUTUSEHDOT SAVONLINNAN OOPPERAJUHLAMATKALLE 10.-11.7.2026 
Matkustajalla on oikeus peruuttaa matka milloin tahansa ennen matkan alkamista. Tällöin matkanjärjestäjällä on oikeus periä peruutusmaksuja 
seuraavasti: 

 
PERUUTUSEHDOT: 
- Mikäli matka peruutetaan viimeistään 27.5.2026, veloitetaan toimistokulut. 
- Mikäli matka peruutetaan 28.5. – 11.6.2026, veloitetaan varausmaksu. 
- Mikäli matka peruutetaan 12.6.-29.6.2026, veloitetaan 50 % matkan hinnasta. 
- Mikäli matka peruutetaan 30.6.2026 tai myöhemmin, peritään 95 % matkan hinnasta. 
 
Jos matka on hinnoiteltu sen mukaan, että kahden matkustajan seurue majoittuu samaan huoneeseen ja joku seurueen jäsenistä 
peruuttaa matkansa, on matkanjärjestäjällä oikeus periä peruutuskulujen lisäksi peruutuksen johdosta syntyvästä majoituksen 
vajaakäytöstä aiheutuvat kulut. Matkanjärjestäjä ja matkalle lähtevä ryhmä voivat edellä mainitun sijaan sopia yhteisesti 
matkaseurueelle tarkoituksenmukaisemmasta majoitusjärjestelystä, jolloin matkalle lähtevä ryhmä vastaa mahdollisista 
lisäkuluista.  
 
Jos matkaa ei peruuteta eikä matkustaja saavu sovitulle lähtöpaikalla sovittuun aikaan tai jos hän ei voi osallistua matkaan siksi, 
ettei hänen vastuullaan olevista syistä ole matkaan tarvittavia asiapapereita, kuten voimassa olevaa passia tai viisumia, hänellä ei
ole oikeutta maksun palautukseen.  
 
Lääkärintodistus ei pienennä peruutuskuluja. Matka ei sisällä peruutusturvamaksua. Kehotamme matkustajiamme jo matkan 
varausvaiheessa ottamaan riittävän kattavan matkavakuutuksen, johon sisältyy mm. peruutusvakuutus oman, lähiomaisen tai 
matkatoverin (nimi ilmoitettava vakuutuksessa) vakavan sairastumisen tai kuoleman varalta. Tarkemmat ohjeet saatte 
vakuutusyhtiöltänne. Lisäksi kehotamme matkustajiamme tarkistamaan myös vakuutuksensa peruutusturvaehtokohdan sekä 
mahdollisen korvausmäärärajoituksen ko. tilanteessa, varsinkin jos kyseessä on vuosivakuutus tai maksukorttiin sidottu 
vakuutus. Joissakin vakuutuksissa korvausmäärä on rajoitettu, josta voi seurata matkustajan oman vastuun laajentuminen (esim. 
peruutuskulut 25 % vakuutusyhtiön vastuulla ja 75 % vakuutetun omalla vastuulla). 
 
Matkustajalla on oikeus luovuttaa sopimukseen perustuvat oikeutensa henkilölle, joka täyttää matkalle osallistumista koskevat 
ehdot. Matkanjärjestäjällä on oikeus periä kohtuullinen korvaus luovutuksesta tai tietojen muutoksesta aiheutuvista 
toimenpiteistä sekä yhteistyökumppanin veloittamat todelliset kulut.    
 
Matkanjärjestäjä ei ole vastuussa vahingosta, joka aiheutuu väistämättömistä ja poikkeuksellisista olosuhteista, jotka ovat 
matkanjärjestäjän vaikutusmahdollisuuksien ulkopuolella ja joiden seurauksia ei olisi voitu välttää, vaikka kohtuulliset 
toimenpiteet olisi toteutettu. Näitä olosuhteita voivat olla esim. viranomaismääräykset, ilmatilarajoitukset, sotatoimet, 
luonnonkatastrofit. Myös keskeisten palvelujen, kuten sähkön tai veden saannin keskeytyminen voi olla kyseisiä syitä.     
Tietoa turvallisuustilanteesta saat ulkoministeriön nettisivulta www.formin.finland.fi ja rokotuksista/ terveystilanteesta saat 
nettisivulta www.rokote.fi. 
 
MATKANJÄRJESTÄJÄN OIKEUS PERUUTTAA MATKA VÄHÄISEN OSANOTTAJAMÄÄRÄN VUOKSI 
Matkanjärjestäjällä on yleisten valmismatkaehtojen kohdan 12.1 perusteella oikeus peruuttaa matka, jos matkalle ei ole 
ilmoittautunut sen toteuttamisen edellyttämää matkustajamäärää. Peruuttamisesta ilmoitetaan tällöin viimeistään 20 vrk ennen 
matkan alkua ja mahdolliset matkustajan jo maksamat maksut palautetaan peruutusilmoituksen jälkeen matkustajan 
ilmoittamalle tilille. Matkojen toteuttamiseen vaaditaan vähimmäismäärä matkustajia. 
 

 
  Kotipaikka Iisalmi KKV 3631/00/MjMv  ryhmat@pohjolanmatka.fi

Y-tunnus 0179285-5    www.pohjolanmatka.fiRyhmämyynti 0201 303 304       



 
MATKUSTAJAN REKLAMAATIOVELVOLLISUUS 
Virheestä, joka voidaan korjata jo matkan aikana, on ilmoitettava oppaalle tai muulle matkanjärjestäjän edustajalle kohtuullisessa
ajassa siitä, kun virhe on havaittu. Mikäli näin ei tapahdu, matkustaja ei ole myöhemmin oikeutettu vetoamaan matkanjärjestäjän
suorituksessa olleeseen virheeseen. 
 
MATKANJÄRJESTÄJÄN VASTUU VAHINGOISTA 
Pohjolan Matka järjestää vapaa-ajanmatkoja eikä ole vahingonkorvausvelvollinen liikeasioille välillisesti aiheutuvista 
ongelmista, jos esim. matkalta paluu myöhästyy. Matkanjärjestäjä ei ole korvausvelvollinen matkustajan itse matkaohjelmaan 
tekemistä muutoksista tai käyttämättömistä palveluista. 
 
MIES- JA NAISPAIKAT 
Yksin matkustavan on varauduttava maksamaan yhden hengen huoneen lisämaksun, mikäli toista mies- tai naispaikkalaista ei 
ilmoittaudu. Sama pätee, jos matkan varannut mies- tai naispaikkalainen peruuttaa matkansa. 
 
MATKUSTAJATIEDOT 
Matkustajat ovat tietosuojalain turvaamia, joten emme luovuta matkustajatietoja tai anna etukäteistietoja matkalle osallistujista. 
Tietojen luovuttaminen ei jälkikäteenkään ole luvallista. Täten pyydämme Teitä itse vaihtamaan matkalla solmimienne 
tuttavuuksien kanssa yhteystietonne. 
 
MATKANJÄRJESTÄJÄSTÄ RIIPPUMATTOMIEN KUSTANNUSMUUTOSTEN VAIKUTUS MATKAN HINTAAN 
Matkanjärjestäjällä on oikeus muuttaa matkan hintaa niissä tapauksissa, jos matkaohjelmaan ja hintaan sisältyvissä palveluissa 
tapahtuu matkanjärjestäjästä riippumattomia muutoksia. Tällaisia voivat olla esimerkiksi kuljetuskustannusten muutokset, 
kohdemaan palvelujen hintojen muutokset tai vastaavat. 
 
OHJELMANMUUTOKSET 
Matkaohjelma sitoumuksetta. Pidätämme oikeuden matkaohjelmaan tuleviin hinta-, aikataulu- ja ohjelmamuutoksiin force 
majeure-tilanteissa. Pohjolan Matkalla on on oikeus vaihtaa hotelli vastaavan tasoiseen tai parempaan hotelliin ilman 
velvollisuutta hinnanalennukseen tai korvaukseen.  
 
RESVIARIA OY:N TOIMISTOKULUT 
Peruutuksista ja muutoksista peritään toimistokuluina 60 euroa/henkilö. 
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